
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
1/2007.(II.1.) rendelete 

a térítési díjak megállapításáról 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásról szóló, módosított és kiegészített, 1993. évi III. törvényben 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 1. § 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete a térítési díjakat az alábbiak 
szerint határozza meg: 

adatok: Ft/adag 
      Tízórai/ 

    Reggeli 
    Ebéd Uzsonna/ 

Vacsora 
Teljes              
ellátás 

1. Bölcsıde    365 
2. Óvoda 59 214 59 332 
3. Általános iskola 70 276 71 417 
4. Gimnázium 70 276 71 417 
5. Idısek Klubja 218 472 360 1050 
6. Szociális étkeztetés  472   
7. Felnıtt ebéd 

(valamennyi intézményben) 
 477   

 
2. § 

 
A házi szociális gondozás térítési díját 244 Ft/óra-ban határozza meg. 
 

3. § 
 

A házi szociális gondozásnál, a szociális étkezésnél és az Idısek Klubjában a  
gondozott jövedelmi viszonyának függvényében, az alábbi kedvezményes díjtételeket 
határozza meg: 

Térítési díj 
 

Jövedelem 
Ft/hó 

Kedvez-
ményes 

térítési díj 
mértéke 

Házi szoc. 
gondozás 

Ft/óra 

Szociális 
étkeztetés; 

Idısek Klubja 
ebéd 

Ft/ebéd 

Idısek Klubja 
Ft/nap 

  27.130-ig 30 % 73 142 315 
27.131 - 35.000-ig 50 % 122 236 525 
35.001 - 45.000-ig 70 % 171 330 735 
45.001 - 55.000-ig 90 % 220 425 945 
55.001 - tıl    100 % 244 472 1.050 



4. § 
 
(1) A térítési díj a nyersanyagnormán felül általános forgalmi adót is tartalmaz. 
(2) Az alkalmazottak és vendégek intézményenként egységesen térítenek az 

étkezésért. A térítési díj az (1) bekezdés alatt jelzetteken kívül az elıállítási 
költséget is tartalmazza. 

(3) A nyersanyagnorma, az áfa és az elıállítási költség díjtételeit a rendelet függeléke 
tartalmazza. 

 
5. § 

 
E rendelet 2007. február 1-tıl lép hatályba. 
Ezzel egyidejőleg hatályát veszti a 8/2001.(IV.24.) számú és az azt módosító 
19/2006.(IX.08.) számú rendelet.  
 
  
Szécsény, 2007. január 31. 
 
 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes fıjegyzı 

Dr. Serfızıné  
dr. Fábián Erzsébet  

polgármester 
 
 
A fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
 
Szécsény, 2007. február 1. 
 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes fıjegyzı 

 

 


